2013
12
k
a
p
it
o
la

yn
u
objednací kód provedení cena v Kč balení
19 mm x 15 m x 0,2 mm472P 40 / 400
Art. 472P
těsnící teflonová páska
19 mm x 15 m x 0,2 mm
pro plyn
viz kap.1 str.29
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’MBM.65126 14,- 1 / 100
Art. MBM.65126
pryžové těsnění na plyn pro hadice MBM
12 - armatury pro rozvody plynu - uvedené ceny jsou bez DPH ceník 2013 - strana 168
objednací kód provedení cena v Kč balení
3/8’’  DN 8AZC.TR.304.08 172,- 5 m
1/2’’  DN 12AZC.TR.304.12 198,- 5 m
3/4’’  DN 16AZC.TR.304.16 238,- 5 m
1’’   DN 20AZC.TR.304.20 291,- 5 m
1’’1/4  DN 25AZC.TR.304.25 370,- 5 m
Art. AZC.TR 304
nerezové ohebné trubky CATS
AISI 304
(montážní systém)
objednací kód provedení cena v Kč balení
DN 12AZC.OH.ŽL.12 20,- -
DN 16AZC.OH.ŽL.16 27,- -
DN 20AZC.OH.ŽL.20 29,- -
DN 25AZC.OH.ŽL.25 35,- -
Art. AZC.OH.ŽL
CATS ochranná hadice
žlutá
objednací kód provedení cena v Kč balení
AZC.SADA PROF 10.590,- 1
Art. AZC.SADA PROF
CATS sada PROFESIONÁL
(lis, řezák + příslušenství)
v kovovém kufru
objednací kód provedení cena v Kč balení
AZC.SADA STND 6.490,- 1
Art. AZC.SADA STND
CATS sada STANDARD
(lis, řezák + příslušenství)
v plastové přepravce
objednací kód provedení cena v Kč balení
G 3/8’’  DN  8AZC.MT.08 16,- 10
G 1/2’’  DN 12AZC.MT.12 26,- 20
G 3/4’’  DN 16AZC.MT.16 37,- 20
G 1’’   DN 20AZC.MT.20 56,- 10
G 1’’1/4  DN 25AZC.MT.25 98,- 6
Art. AZC.MT
CATS matice + těsnění
pro trubku
objednací kód provedení cena v Kč balení
12 m3 / hKHS.EKB10 2.880,- 1
Art. KHS.EKB10
regulátor tlaku plynu EKB-10
se šroubením
objednací kód provedení cena v Kč balení
1/2’’HUT.3659 139,- 1 / -
Art. HUT 3659
vstupní koleno 1/2’’
k regulátoru FRANCEL
objednací kód provedení cena v Kč balení
6 m3 / hHUT.B.6 3.190,- 1
10 m3 / hHUT.B.10 4.790,- 1
25 m3 / hHUT.B.25 7.100,- 1
Art. HUT B
regulátor tlaku plynu
FRANCEL
objednací kód provedení cena v Kč balení
1’’ 1/4 x 1’’451 10 / 100
Art. 451
mosazné šroubení
k plynoměrům
120,-
objednací kód provedení cena v Kč balení
3/4’’ x 1’’1/4Y03680 1.290,- 1 / 25
1’’ x 1’’1/4Y03682 1.390,- 1 / 25
Art. Y0368x
souprava kulových kohoutů
k plynoměrům
rozteč 100 mm
objednací kód provedení cena v Kč balení
3/4’’ x 1’’1/4Y03681 1.300,- 1 / 25
1’’ x 1’’1/4Y03683 1.400,- 1 / 25
Art. Y0368x
souprava kulových kohoutů
k plynoměrům
rozteč 250 mm